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ת"פ 3616/10/16 – מדינת ישראל נגד מחמד אלנואגעה תושבי איו"ש
בית משפט השלום בנתניה

14 נובמבר 2017 ת"פ 3616-10-16 מדינת ישראל נ' אלנואגעה
לפני כבוד השופט עמית פרייז

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מחמד אלנואגעה תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניסים סוסי ועו"ד חן שפירא

הנאשם וב"כ עו"ד עדי לבוק שובי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

והתחזות לאדם כניסה לישראל שלא כחוק  פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של  הנאשם הורשע על 
אחר במטרה להונות.
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מדובר בשני אירועים. האחד, בחודש אוקטובר 2015 והשני בחודש אוקטובר 2016 שבהם נכנס הנאשם לשטח המדינה
ללא היתר וכאשר נדרש על ידי שוטר להזדהות מסר שם מלא ומספר תעודת זהות של אדם אחר.

הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים כולל עתירה למאסר בפועל כולל של ארבעה חודשים וחצי, זאת לרבות הפעלת מאסר
כניסה של  יחידה  עבירה  בגין  עולה שאז  קודם  תיק  באותו  מעיון  הנאשם.  קודם של  חודשים מתיק  מותנה של שלושה 
ימים לרבות הפעלת מאסר מותנה. ועשרה  חודשים  נאשם מאסר בפועל של ארבעה  הוטל עלה  כחוק  לישראל שלא 
אותו גזר דין ניתן לאחר העבירה הראשונה בה עסקינן וטרם העבירה השנייה. בנוסף, גם בעת ביצוע העבירה הראשונה

עמדו לחובתו של הנאשם מס' הרשעות בגין עברה של כניסה לישראל שלא כחוק.

יוצא איפוא, שהנאשם המתבקש על ידי הצדדים גבוה אך במעט מהעונש המאסר בפועל שהוטל על הנאשם במשפט
הקודם ואשר אז דובר בכתב אישום מצומצם באופן ניכר מאשר זה שבענייננו, גם משמע הנאשם לא הורתע בעקבות

העונש הקודם ושב לאותה דרך ואף שכלל מעשיו במידת מה.

במצב דברים, הרי שהעתירה העונשית אליה הגיעו הצדדים הינה מקלה יחסית, אולם לא התרשמתי שמדובר בהקלה
קיצונית על בסיסה התערב בית המשפט בעתירה העונשית.

לפיכך, אאמץ את ההסדר אך אטיל על הנאשם מאסר מותנה משמעותי בתקוה שהפעם יורתע מלחזור לביצוע עבירות
מסוג זה ובכלל.

סוף דבר, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.   מאסר בפועל בתיק זה של 4.5 חודשים כאשר אני מפעיל בחופף לכך את שלושת חודשי המאסר
החל וזאת  בפועל  מאסר  חודשי  וחצי  ארבעה  הנאשם  ירצה  הכל  סך   .38373-11-15 מת"פ  המותנה 
בית המשפט. ממאסרו של הדין למאבטח  גזר  סיום הקראת  יתלווה עם  כך הנאשם  מהיום כאשר לשם 

הנאשם יקוזזו ימי מעצר קודמים בתאריכים 4.10.16 עד 6.10.16 כפי שמסרו ב"כ הצדדים כעת.

         ב.    מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור את
אחת העבירות בהן הורשע או עבירה של הכשלת שוטר במילוי תפקידו.

יועבר לבקשת הנאשם לחברה שנקראת דיפ שיווק הפקדון בסך 6,000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 3603-10-16 
בע"מ בחשבון בנק הפועלים סניף 394 חשבון 83803.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.
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עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה
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